國立虎尾科技大學　書函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：張于中
電話：05-631-3082
電子信箱：seed@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國107年4月18日
發文字號：虎科大職涯字第1070004112號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：a095v0000q0000000_2199428_10713132800_1_2199428_10713132800_2.pdf、

a095v0000q0000000_2199428_10713132800_1_2199428_10713132800_1.jpg

主旨：轉屏東縣政府「107年大專青年學生公部門暑期工讀計
畫」自即日起至4月30日止開放報名，請各單位協助宣傳
並鼓勵學生踴躍參與，請查照。

說明：
一、為使學生於暑假期間能提早接觸及認識職場環境，培養正

確職場工作觀念及預為充實職場所需工作知能及專業技
能，以利學生即早做好職涯規劃，適性就業。

二、請協助於各單位網站刊登訊息並轉知所屬學生，詳細資訊
可 至 屏 東 縣 政 府 勞 工 處 網 站 查 詢
h t t p s : / / w w w . p t h g . g o v . t w / p l a n l a b / ) 。

三、檢附旨揭計畫報名簡章及海報各1份，承辦窗口電話
(08)7558048分機轉519或503。

正本：本校各系
副本：
抄本：

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)